
2022 年 3 月吉日 

 

スタッフ各位 

 

株式会社マックスサポート 

 

給与前払手数料改定のお知らせ 

 

拝啓 薫風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になって

おります。 

 

 さて、来たる 2022 年 3 月 23 日（水）より、給与前払手数料を改定させていただくこと

になりましたのでお知らせ致します。 

 弊社では、給与前払手続きや給与明細確認等をスタッフの皆様が容易に行える環境とし

て、スタッフエクスプレス NEO（Web アプリケーションサービス）を導入しておりますが、

利用者数増加に比例して、システム利用料負担が増加し、企業努力では吸収しきれない状況

となっております。 

 つきましては、システム利用を継続するため、下記の通り、給与前払手数料を改定させて

いただくことになりました。この度の改定でスタッフの皆様のご負担が大きくなってしま

いますことを心よりお詫び申し上げます。 

 なお、更なる利便性の向上として、「リアルタイム給与前払 24（リアルタイムに即時振込

が決済されるサービス）、ドキュメント照会」の 2 つのサービスを導入させていただきます

ので、ご希望の方は、マニュアルを参照のうえ、ご利用下さい。 

 何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

敬具 

記 

■給与前払手数料改定額と改定日 

 2022 年 3 月 23 日（水）振込分から手数料を改定させていただきます。 

 給与前払手数料改定額（従前）220 円/1 回→（改定後）300 円/1 回 

■リアルタイム給与前払 24 導入日 

 2022 年 3 月 23 日（水）から利用可能となります。 

 マニュアルを参照のうえ、ご利用下さい。 

■マニュアル掲示 

 当社ホームページ（https://maxsupport.co.jp/staff/）に関連するマニュアルを掲示します。

適宜参照下さい。 

以上 


